東京栴檀会 執行部役員会議事録（平成２４年１月１０日作成）
開催日時：平成２３年１月８日（日）１３：００～１６：３０
場所：品川区荏原三地域センター（仮）第２会議室
出席者：佐藤（三）＜高９＞、佐藤（和）＜高１０＞、鈴木（秀）・佐藤（宏）・木幡・鈴木（昌）

＜高１２＞、大元＜高１４＞、中澤・大井＜高１８＞、谷津田・辻＜高１９＞、神田＜高２０＞、

鈴木（孝）＜高２１＞、加藤＜高２６＞、志賀＜高３０＞、藁谷＜高４４＞
                               書記：大井  計１６名
鈴木会長挨拶
・東京栴檀会の学年幹事５人制を中心に輪を広げよう。
・双高野球部のテレビ番組は双葉魂を示してくれた。
・招待者の件、サテライト４校のいわき一校化の件、新聞７号の件など。

議題：
１、決算報告書について（中澤会計幹事）
  ・今年度は、出費が嵩み残金が減少している。
・同好会補助の件は、規約化か役員会内規が必要。

  ・「決算報告書」の内容は、総会で明確な応答をする。

２、招待者状況について（加藤副会長）
  ・次年度は、返信用ハガキを同封し、返信ハガキ宛名は会長とする。
  ・参加者：本部より５名。北海道、小高支部長各１名。野球部後援会理事長。  計８名

３、新年総会出席者状況（鈴木孝光副幹事長）
  ・７日現在で、出席者数は１７４名で、２００名を超えると思われる。

４、新年総会印刷原稿の確認
  ・会次第（大井）
  ・決算報告書（中澤）
  ・２４年度東京栴檀会役員他名簿（大井）
  ・校歌・第一応援歌（大井）
  ・出席者名簿（鈴木孝）
  ・次年度５月開催のための規約一部改正案（大井）
    印刷は谷津田副幹事長に依頼（２００部印刷）

５、会場テーブル設定・表示・賞品等（加藤）
・各担当を決定し、当日開始１時間前に集合する。

６、今年度は、被災された方々を含め、参加者が増えるため当日の受付の準備をする（中澤）

７、次年度から、懸案であった５月開催となるための準備に入る。
よって、平成２４年度の東京栴檀会会議予定は以下の通りです。

     ３月１０日（土）第１回定例役員・幹事幹・学年幹事合同会議
     ８月２５日（土）第２回定例役員・幹事幹・学年幹事合同会議
    １２月 ８日（土）第３回定例役員・幹事幹・学年幹事合同会議
平成２５年３月 ９日（土）臨時役員・幹事幹・学年幹事合同会議
     ４月２７日（土）執行部役員会
     ５月１９日（日）東京栴檀会 総会・懇親会
原発事故により、母校存続という同窓会が抱える課題はあまりにも重い。多くの会員皆様が参加

をされて議論し、煮詰まった議論を実行に結びつけなければ母校の存続はあり得ないと思います。

上記会議に是非ご参加下さり、ご提案ご意見をお述べ下さい。東京栴檀会事務局に連絡頂ければ、

会議の案内状をお送りします。
以上